产品综合样册
聚焦高效节能用泵解决方案
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving
         浙江雷客泵业有限公司是浙江大元泵业股份有限公司(股票代码：603757)旗下品牌，专注于节能用泵的研发与制造。
         工业4.0标准的第二代绿色智能工厂位于温岭市铁路新区，占地近200亩，年产超700万台，投资总额超10亿元。设立精密检测

·最高环境温度:+40℃
·最高海拔:1000m
型号说明
ALD/ALDS
立式多级离心泵
应用场景
·ALD/ALDS系列立式多级离心泵适用于输送低粘度、非
易燃易爆易汽化、不含固体颗粒和纤维的液体。
·供水:高层建筑供给排水、水厂过滤与输送、管道增压等；
·工程增压:冲洗和清洗系统、锅炉给水、冷却水循环等设
备配套系统;
·水处理:超滤系统、反渗透系统、蒸馏系统、分离器、游泳
池等水处理系统；
·灌溉:农业中的喷灌、滴灌等系统；
·其它:食品饮料、制药行业等。
技术参数
·流量范围:0.4~240m³/h;
·扬程范围:4~269m;
·功率范围:0.37~110kW;
·最大工作压力:33bar。
ALDS  32 -10 - 3  - F  -  S -  W -  S  - C
C:常温型;R:热水型
S:304;L:316L;P:普通型
W:50Hz;L:60Hz
S:三相(≤3kW为220/380V;＞3kW为380V)(略)
m:单相220V
B:泵体
F:法兰;A:椭圆法兰;K:卡箍连接;G:螺纹连接
小叶轮数
叶轮级数
额定流量
ALD/ALDS立式多级离心泵
ALDS:过流部件全不锈钢材质
ALD:泵体、泵盖为铸铁材质
AWD
产品特点
·AWD为非自吸卧式多级离心泵,具有高效率、低噪声、耐
轻度腐蚀及结构紧凑、外形美观、体积小、重量轻等特点；
·泵为轴向吸入，径向排出，关键过流部件采用不锈钢冲
压焊接工艺。
应用场景
AWD为卧式多级离心泵，产品适用于稀薄、干净、无腐蚀
性、非易燃易爆且不含固体颗粒及纤维的液体，在家庭供
水、工业、建筑方面有广泛的用途。可用于：
·冷却系统;
·空调系统；
·水处理(水的净化);
·工业清洗系统;
·液体的输送、循环和提升;
·热水和冷水;
·其它:食品饮料、制药行业等。
型号说明
卧式多级离心泵
AWD   4   -  3  -  L  -  m  - W  -  S  -  C
C:常温型;R:热水型
S:304;L:316L

·海拔：最高1000m；
·旋转方向：顺时针（电机风叶端往下看）。
型号说明
ALG
立式管道泵
应用场景
ALG立式管道泵是一种多用途产品，可以输送从
自来水到工业液体的各种不同介质，主要作为液
体的输送、增压和循环设备使用。例如：区域供热
系统（供热系统中的水质应满足该系统公认的水
质标准）。
·暖通、空调系统；
·冷却系统；
·生活热水系统；
·工业液体输送；
·供水系统。
技术参数
·流量范围：8~900m³/h；
·扬程范围：9~85m；
·最大工作压力：12bar（16bar可选）。
Y:一体轴;J:加长轴;B:便拆式
C:常压型;T:高压型
S:叶轮304;L:叶轮316L;
H:叶轮HT200;C:青铜叶轮
W:50Hz;L:60Hz
S:三相（≤3kW为220/380V;＞3kW为380V）(略)
m:单相220V
B:泵体
电机极数
额定功率(kW)
额定扬程(m)
吸排口的额定直径(mm)
立式管道泵
ALG-50-35-5.5/2 - S - W - S  - C - Y
产品特点
·ASZ系列氟塑料离心泵为单级单吸离心泵，其轴
向为吸入口径向为排出口;
·结构简单，泵轴与叶轮为直联式;
·连接方便，进、出口均为标准法兰连接;
·泵过流部件采用氟塑料(F26、F46)，辅助件采用
铸造件(HT200)。
应用场景
·ASZ系列氟塑料离心泵适用于任何浓度的酸、碱、
盐溶液、强氧化剂、有机溶剂等强腐蚀性介质;
·石油、化工、农药、酸洗、染料、造纸、电镀等行业。
运行条件
·不含固体颗粒或纤维的稀薄的介质；
·介质温度:-20℃~120℃；
·介质密度最大1.35x10³kg/m³；
·环境最高+40℃；
·海拨最高1000m；
·系统最高压力10bar。
ASZ
氟塑料离心泵
技术参数
·流量范围：2.2~60m³/h；
·扬程范围：20~50m；
·功率范围：1.1~18.5kW
·电机为全封闭，风冷式二级电机；
·防护等级：IP55；
·绝缘等级：F；
·标准电压：50Hz，3×380V。
型号说明
ASZ 50-32-160 S F46
F46泵体材质
F26泵体材质
S:三相(≤3kW220/380V;
               >3kW为380V)略
D:单相220V
叶轮名义直径(mm)
出口口径(mm)
进口口径(mm)
氟塑料离心泵
产品特点
·特殊电缆制作工艺，可完全防止电缆表皮损伤时或者电
缆前端浸入水时，水通过线与线之间细小的缝隙浸入电
机内部；
·专门设计的潜水电机，IPX8防护，F级绝缘允许温升高，
而潜水冷却效果好，实际温升低，电机绝缘寿命长，可以
保证电机异常情况下能自动切断电源；
·采用双端面机械密封，外配骨架油封，安装机械密封处
油腔内特殊设计，油面低下时也能使机械密封足以润滑，
延长了密封使用寿命，使密封性能更可靠，有效保证了产
品的安全连续运行；
·叶轮采用封闭式及开放式形状的双流道设计，平衡性好，
运行平稳，振动小，增加了产品的使用寿命。流道通过能
力强，实测效率高于国家标准，节能降耗;
·多种材质可选，可适用于各种介质工况。
运行条件
·电源：50Hz，三相380V；
·介质温度液体状态下≤40℃,输送介质的固体物的容积
比＜2%，介质密度＜1200kg/m³；
·工作时，最低液不得低于电机的2/3；
·介质中固体物的直径不大于许可通过的最大固体直径。
型号说明
WQ
污水污物潜水电泵
2:2极电机
4:4极电机
C：铸铁HT200
S：304
L:316L
L1:316
QG：切割机构  JY：搅匀机构(无辅助机构略)
额定功率（kW）
额定扬程（m）
额定流量（m³/h）
D：单相电机
三相电机略
污水污物潜水电泵
WQ      D      65  -  15  -  5.5  /QG   |A   |C      /2
应用场景
·工程污水,生活污水；